ניתן לעיין בתנאי המכרז קודם לרכישתו, במשרדי המועצה ו/או באתר האינטרנט  05/09/2022החל מיום 
 . אין להגיש הצעות על מסמכים שיורדו מהאינטרנט. www.arara-ara.muni.ilשכתובתו: 

ערבות המכרז:

על המציע לצרף להצעתו ערבות בנקאית אוטונומית, להבטחת קיום התחייבויותיו בהתאם להצעתו, בסך 
בנוסח המדויק המצורף למכרז, ₪(,  ארבע עשרה אלף ושש מאות שקלים חדשים)במילים: ₪  14,600של 

הערבות תוארך לפי דרישת המועצה, עד לסיום הליכי המכרז.  .20/12/2022בתוקף עד ליום 

הגשת ההצעות:
כרז פומבי : "מאת ההצעות בהתאם לתנאי המכרז, יש למסור בעותק אחד כרוך, במעטפה סגורה עליה יירשם

לתיבת המכרזים הנמצאת במועצה   15:00בשעה  ,20/09/2022בלבד, במסירה ידנית עד ליום 19/2022 מס'

[...]

יום מהמועד  90תעמוד בתוקפה על כל פרטיה, מרכיביה, נספחיה וצרופותיה למשך  כל הצעה .10.9

יום נוספים  90הקבוע להגשת ההצעות. המועצה תהיה רשאית לדרוש מהמציע להאריכה למשך 
ו/או עד לבחירתו הסופית של זוכה במכרז ועד שהזוכה יחתום על ההסכם והמציע חייב יהיה 

לעשות כן.

שתתפות במכרזערבות בנקאית לה .11

ארבע עשרה אלף ושש מאות )₪  14,600המציע יצרף להצעתו ערבות בנקאית אוטונומית בסך  .11.1
, יאריך המציע את תוקף הערבות מעבר למועד האמור עד לקבלת החלטה סופית (שקלים חדשים

בדבר הזכייה במכרז זה. הארכת הערבות משמעה הארכת תוקף ההצעה. 

סכום הערבות יהא צמוד למדד המחירים לצרכן המתפרסם ע"י הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה,  .11.2